Y assi, se verá, que nuestrros Fueros hablan general, e indistintamente de los Nobles, y Caualleros, atribuyendoles diuersos priuilegios, dexado puerta abierta a todos, sin limitar se a los naturales, vt videre est in *FORO* 1. de *confirmatione pacis* §. 5. ibi: *Item statuimus, quod Nullus Baronus, siue Miles, vel Nobilis.* Et §. 6. ibi: *Item statuimus, quod omnes praedicti, & singuli, tam Nobiles, quam Ciues, & omnes alij, & inferius eodem §. ibi: Et omnes tam maiores, quam mediocres, quam minores.* Et §. 7. ibi: *Item statuimus, quod si quis Miles, magnus, vel ingenuus quantumlibet, vel alius Nobilis.* Et in §. 12. ibi: *Item statuimus, quod omnes Barones, Nobiles, Milites, &c.* Et §. 14. ibi: *Item statuimus, quod omnes qui fuerint de etate 14. annorum, & amplius tam Nobiles, quam Ciues.* Y el Fuero 2. del mismo titulo, en los §§. 3. 5. 6. & 9. habla con la misma generalidad, præcipue in *FORO unico de pace, & rebus*, ibi: *Statuimus quod Richi homines, Mesnadarij, Milites, Infantiones, & quicumque alij.* Et *FORO* 1. de *forma difidamenti*, ibi: *Nullus Miles, siue Infantio.* Et *FORO unico, quod Regens offic. Gubern. sit Miles simplex*, ibi: *Quia secundum forum in penis corporalibus in stringendis, non eodem modo puniuntur, nec puniri debent Nobiliores quemadmodum inferiores.* Et *FORO* 1. de *test. nobili*, ibi: *Quod de cetero Nobiles, Mesnadarij, Milites, & Infantiones.* Et *FORO* 1. eod. tit. ibi: *Quo si cetero aliquis Nobilis, Miles, vel Infantio.* Et *FORO unico tit. de Nobilibus, & Infantionibus, &c.* ibi: *Nullus Baro, Mesnadarius, Miles, vel Infantio.* Et *OBSERVANTIA* fin. de *pace*, ibi: *De consuetudine Regni, Nobiles non puniuntur pro delictis, penis corporalibus.* Et *OBSERVANTIA* 3. de *Foro compet.* ibi: *Item Nobilium.*

Esto se prueua con lo que tiene decidido la Corte del

Ilus.

Illustrissimo Señor Iusticia de Aragon: *In causa D. Ludovici Queralt, in motiuis, ibi: Nam respondemus obseruantias loquentes de hoc privilegio, indefinite loqui cum Nobilibus, nulla facta mentione, an sint nati in Regno, vel habuerint domicilium in illo, ET SINE EXCLUSIO- NE EXTERORVM: Ergo nec debemus limitare verbum illud, Nobilis, ad Nobiles Originarios de Regno, vel domiciliatos in Regno, maxime cum standum sit charta, & esset litteram dictarum Obseruantiarum restringere: bastante calificacion para dar este sentido a los Fueros, pues sola esta Corte es su interprete, FORO 1. § 2. tit. quod in dubijs non crassis, OBSERVANTIA final, tit. quod assignationes, OBSERVANTIA 3. de priuile. general. Molinos verbo consultatio, vers. 1. § verbo Fori Aragonum, vers. Fororum dubia, § verbo Iustitia Aragonum, vers. Iustitia Aragonum tenetur, Bardaxi in rubr. de offic. Iustit. Aragon. fol. 99. col. 3. Ramirez de lege Regia §. 20. num. 28. Suelues semicentur. 1. cons. 42. num. 16.*